
UCHWAŁA NR 37/130/22 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964), § 13 pkt 2) i pkt 3) uchwały Nr XXIX/184/21 Rady Powiatu 
w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Bielskiego na rok 2022 oraz § 8 uchwały Nr XXXI/190/22 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na rok 2022, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 
1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 80 749,00 zł,  
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 80 749,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:  

1) plan dochodów ogółem 77 994 803,88 zł,  
a) plan dochodów bieżących 62 694 949,38 zł,  
b) plan dochodów majątkowych 15 299 854,50 zł,  

2) plan wydatków ogółem 90 603 901,83 zł,  
a) plan wydatków bieżących 63 415 269,83 zł,  
b) plan wydatków majątkowych 27 188 632,00 zł.  
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 12 609 097,95 zł są przychody:  

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 10 713 278,23 zł,  
2) pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 298 029,08 zł,  
3) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 1 597 790,64 zł.   

Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
  

Wicestarosta 
 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

294 600,00 257 400,00 257 400,00 193 550,00 63 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 600,00 257 400,00 257 400,00 193 550,00 63 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00

12 332 272,00 12 207 272,00 11 827 437,00 9 957 024,00 1 870 413,00 0,00 379 835,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 332 272,00 12 207 272,00 11 827 437,00 9 957 024,00 1 870 413,00 0,00 379 835,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

11 344 916,00 11 219 916,00 11 172 916,00 9 956 604,00 1 216 312,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 344 916,00 11 219 916,00 11 172 916,00 9 956 604,00 1 216 312,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 062,00 269 062,00 269 062,00 0,00 269 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 562,00 245 562,00 245 562,00 0,00 245 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 282,00 248 282,00 248 282,00 0,00 248 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 782,00 224 782,00 224 782,00 0,00 224 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

758 Różne rozliczenia

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

4410
Podróże służbowe 

krajowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Administracja 

publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

750

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

75020 Starostwa powiatowe

zwiększenie

zmniejszenie

Dział Nazwa

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Roz- 

dział
§

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

po zmianach

Załącznik do uchwały Nr 37/130/22
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 13 października 2022 r.

Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Roz- 

dział
§

248 282,00 248 282,00 248 282,00 0,00 248 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 782,00 224 782,00 224 782,00 0,00 224 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 535 738,53 21 521 856,53 20 722 813,00 17 669 155,00 3 053 658,00 10 000,00 78 780,00 710 263,53 0,00 0,00 13 882,00 13 882,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 559 238,53 21 545 356,53 20 746 313,00 17 669 155,00 3 077 158,00 10 000,00 78 780,00 710 263,53 0,00 0,00 13 882,00 13 882,00 0,00 0,00 0,00

4 157 003,00 4 157 003,00 4 156 003,00 3 666 924,00 489 079,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 180 503,00 4 180 503,00 4 179 503,00 3 666 924,00 512 579,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 983 083,30 55 831 651,30 50 778 974,40 36 870 413,00 13 908 561,40 509 581,00 1 513 999,00 3 028 526,90 0,00 570,00 27 151 432,00 27 151 432,00 2 100 000,00 0,00 0,00

-24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 0,00 -24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 983 083,30 55 831 651,30 50 778 974,40 36 870 413,00 13 908 561,40 509 581,00 1 513 999,00 3 028 526,90 0,00 570,00 27 151 432,00 27 151 432,00 2 100 000,00 0,00 0,00

119 842,46 119 842,46 119 842,46 70 492,46 49 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-842,00 -842,00 -842,00 0,00 -842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842,00 842,00 842,00 0,00 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 842,46 119 842,46 119 842,46 70 492,46 49 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 842,46 119 842,46 119 842,46 70 492,46 49 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-842,00 -842,00 -842,00 0,00 -842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842,00 842,00 842,00 0,00 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 842,46 119 842,46 119 842,46 70 492,46 49 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 050,00 46 050,00 46 050,00 0,00 46 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842,00 842,00 842,00 0,00 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 892,00 46 892,00 46 892,00 0,00 46 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270
Zakup usług 

remontowych

Wydatki razem:
zmniejszenie

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80102

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe 

specjalne

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Roz- 

dział
§

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-242,00 -242,00 -242,00 0,00 -242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 458,00 1 458,00 1 458,00 0,00 1 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 048 180,00 5 048 180,00 4 947 586,00 4 700 317,00 247 269,00 0,00 100 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 407,00 -55 407,00 -55 407,00 -55 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 407,00 55 407,00 55 407,00 55 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 048 180,00 5 048 180,00 4 947 586,00 4 700 317,00 247 269,00 0,00 100 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 048 180,00 5 048 180,00 4 947 586,00 4 700 317,00 247 269,00 0,00 100 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 407,00 -55 407,00 -55 407,00 -55 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 407,00 55 407,00 55 407,00 55 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 048 180,00 5 048 180,00 4 947 586,00 4 700 317,00 247 269,00 0,00 100 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 362 530,00 3 362 530,00 3 362 530,00 3 362 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 312 530,00 3 312 530,00 3 312 530,00 3 312 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 930,00 88 930,00 88 930,00 88 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 407,00 55 407,00 55 407,00 55 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 337,00 144 337,00 144 337,00 144 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 143,00 252 143,00 252 143,00 252 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 407,00 -5 407,00 -5 407,00 -5 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 736,00 246 736,00 246 736,00 246 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 326 218,53 7 326 218,53 7 002 793,53 5 636 984,14 1 365 809,39 64 020,00 259 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 249,00 -56 249,00 -56 249,00 -55 407,00 -842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 249,00 56 249,00 56 249,00 55 407,00 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 326 218,53 7 326 218,53 7 002 793,53 5 636 984,14 1 365 809,39 64 020,00 259 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 603 901,83 63 415 269,83 58 039 167,93 42 700 947,14 15 338 220,79 573 601,00 1 773 404,00 3 028 526,90 0,00 570,00 27 188 632,00 27 188 632,00 2 100 000,00 0,00 0,00

-80 749,00 -80 749,00 -80 749,00 -55 407,00 -25 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 749,00 80 749,00 80 749,00 55 407,00 25 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 603 901,83 63 415 269,83 58 039 167,93 42 700 947,14 15 338 220,79 573 601,00 1 773 404,00 3 028 526,90 0,00 570,00 27 188 632,00 27 188 632,00 2 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4070

Dodatkowe uposażenie 

roczne dla żołnierzy 

zawodow. oraz 

nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4060

Inne należności 

żołnierzy zawod. oraz 

funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagr.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4050

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4480
Podatek od 

nieruchomości

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 5



Objaśnienia 

do uchwały Nr 37/130/22 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 13 października 2022 r. 

 

1. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 750, rozdział 75020 – przeniesienie miedzy §§ w planie finansowym wydatków 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim kwoty 1 000,00 zł z przeznaczeniem na 

delegacje służbowe (wniosek Wydziału Organizacyjno-Prawnego Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak Or.3040.12.2022 z dnia 04.10.2022 r.). 

2) Dział 758, rozdział 75818 – zmniejszenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 23 500,00 zł w zakresie rezerwy celowej 

wydatki w oświacie, w tym m. in. na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków w rozdz. 80102. 

3) Dział 801, rozdział 80102 – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu Szkół 

Specjalnych w Bielsku Podlaskim o kwotę 23 500,00 zł z przeznaczeniem na naprawę 

dachu (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego 

w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.82.2022 z dnia 10.10.2022 r.).  

2. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 700, rozdział 70005 – przeniesienie miedzy §§ w planie finansowym wydatków 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim kwoty 842,00 zł z przeznaczeniem na 

wydatki bieżące (wniosek Wydziału Gospodarowania Mieniem i Inwestycji Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak GM.3026.13.2022 z dnia 04.10.2022 r.). 

2) Dział 754, rozdział 75411 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim kwoty 

55 407,00 zł z przeznaczeniem na nagrody pieniężne wypłacane funkcjonariuszom 

(wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim znak 

PF.0332.18.2022.JB z dnia 10.10.2022 r.). 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


